
 
 

 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

  

29 июня 2020 г. 

  

№ 14/64 

   

г. Екатеринбург 

Об утверждении графика представления участковыми 
избирательными комиссиями отчетов о поступлении и 

расходовании средств местного бюджета, выделенных на 
подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в 
Железнодорожную районную территориальную избирательную 

комиссию города Екатеринбурга 
 

В соответствии с п. 10 постановления Центральной избирательной 

комиссии РФ от 28.02.2020 г. № 240/1780-7 «О порядке финансового 

обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 

постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 18.05.2016 № 

7/59-7 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, 

отчетности и перечисления денежных средств, выделенных 

из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации, другим избирательным комиссиям, 

комиссиям референдума» Железнодорожная районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1.Утвердить график представления участковыми избирательными 

комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств федерального 

бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по 



вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, указанным в приложении. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Н.В. Толокнову. 

 
Председатель 

Железнодорожной районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 

К.В. Райкова 
 

Секретарь 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 
 

Н.В. Толокнова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Приложение  
к решению Железнодорожной 

 районной территориальной 
 избирательной комиссии 

 города Екатеринбурга 
 от 29 июня 2020 г. № 14/64 

 
График представления участковыми избирательными комиссиями 

отчета о поступлении и расходовании средств федерального бюджета на 
подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 
№ п/п № УИК Дата 

1 244 03 июля 2020 

2 245 03 июля 2020 

3 679 03 июля 2020 

4 694 03 июля 2020 

5 695 03 июля 2020 

6 696 03 июля 2020 

7 960 03 июля 2020 

8 961 03 июля 2020 

9 964 03 июля 2020 

10 1325 03 июля 2020 

11 1326 03 июля 2020 

12 1327 03 июля 2020 

13 1328 03 июля 2020 

14 1329 03 июля 2020 

15 1330 03 июля 2020 

16 1331 03 июля 2020 

17 1332 03 июля 2020 

18 1333 03 июля 2020 

19 1334 03 июля 2020 

20 1335 03 июля 2020 

21 1336 03 июля 2020 



22 1337 03 июля 2020 

23 1338 03 июля 2020 

24 1339 03 июля 2020 

25 1340 03 июля 2020 

26 1341 03 июля 2020 

27 1342 03 июля 2020 

28 1343 03 июля 2020 

29 1344 03 июля 2020 

30 1345 03 июля 2020 

31 1346 03 июля 2020 

32 1347 03 июля 2020 

33 1348 03 июля 2020 

33 1349 03 июля 2020 

35 1350 03 июля 2020 

36 1351 03 июля 2020 

37 1352 03 июля 2020 

38 1353 03 июля 2020 

39 1354 03 июля 2020 

40 1355 03 июля 2020 

41 1356 03 июля 2020 

42 1357 03 июля 2020 

43 1358 03 июля 2020 

44 1359 03 июля 2020 

45 1360 03 июля 2020 

46 1361 03 июля 2020 

47 1362 03 июля 2020 

48 1363 03 июля 2020 

49 1364 03 июля 2020 

50 1365 03 июля 2020 

51 1366 03 июля 2020 

52 1367 03 июля 2020 

53 1368 03 июля 2020 

54 1369 03 июля 2020 

55 1370 03 июля 2020 



56 1371 03 июля 2020 

57 1372 03 июля 2020 

58 1373 03 июля 2020 

59 1374 03 июля 2020 

60 1375 03 июля 2020 

61 1376 03 июля 2020 

62 1377 03 июля 2020 

63 1378 03 июля 2020 

64 1379 03 июля 2020 

65 1381 03 июля 2020 

66 1382 03 июля 2020 

67 1383 03 июля 2020 

68 1384 03 июля 2020 

69 2620 03 июля 2020 

70 620 03 июля 2020 

 

 


	В соответствии с п. 10 постановления Центральной избирательной комиссии РФ от 28.02.2020 г. № 240/1780-7 «О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Фед...
	Приложение
	к решению Железнодорожной
	районной территориальной
	избирательной комиссии
	города Екатеринбурга

